Universidade Estadual do Centro-Oeste

                     Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Departamento de CiêDepartamento de CiêDepartamento de CiêDepartamento de Ciênnnncias Biológicascias Biológicascias Biológicascias Biológicas

EDITAL Nº 01EDITAL Nº 01EDITAL Nº 01EDITAL Nº 019999/2022/2022/2022/2022----DEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRO

Seleção de Bolsista Seleção de Bolsista Seleção de Bolsista Seleção de Bolsista ---- Projetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvo Projetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvo Projetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvo Projetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvo

Home Page:  http://www.unicentro.br

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CampusCampusCampusCampus CEDETEG:  CEDETEG:  CEDETEG:  CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone: (42) 3629-8125 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

O Departamento de Ciências Biológicas, DEBIO, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,

considerando o Contrato Administrativo N
o
 64-2021 celebrado entre Unicentro e Prefeitura Municipal de Campina do

Simão e Turvo e o Edital n° 017/2022-DEBIO/UNICENTRO, torna pública o resultado da seleção de Bolsistas para

atuação por tempo determinado nos subprojetos “Levantamento, caracterização e monitoramento da flora” e "Ações de

Educação Ambiental no município de Turvo", conforme dispõe este Edital..

1 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Vagas para atuação no subprojeto Levantamento, caracterização e monitoramento da flora
VAGA CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Doutor  Bruna Saviatto Fagundes 1o lugar

Graduado vaga 1 Nenhum candidato compareceu a entrevista -

Graduado vaga 2 Nenhum candidato compareceu a entrevista -

Vagas para atuação no subprojeto Ações de Educação Ambiental no município de Turvo.

Não houve candidatos inscritos

3 OUTRAS INFORMAÇÕES

3.1 A coordenação do projeto entrará em contato com a candidata aparovada para informar a data da assinatura do termo

de compromisso do bolsista e data de início das atividades.

3.2 Outras informações podem ser obtidas com a Coordenação do projeto pelo telefone (42) 3629-8125.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 21 de junho de 2022.

Paulo Roberto Da Silva
Coordenador Geral do Projeto

Port. nº 679/2021-GR/UNICENTRO

Patrícia Carla Giloni de Lima
Chefe do Departamento de

Ciências Biológicas
Port. nº 142/2019-GR/UNICENTRO